
  
 

 

*KUMSX02V8LK7* 
Agendové číslo: 03308/2023/SOC/1 

Identifikátor: KUMSX02V8LK7  
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb, ev. č. 03308/2023/SOC 

I. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA, náměstkem hejtmana kraje 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  190182-1650676349/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“) 

2. KORAS Reality s.r.o. 
se sídlem: Soukenická 877/9, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Mgr. Petrem Masopustem, jednatelem společnosti 
IČO: 26813963 
DIČ: CZ26813963 
bankovní spojení: KB Ostrava 
číslo účtu: 107-4906750287/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 27498 

(dále jen „poskytovatel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.08.2023 smlouvu ev. č. 03308/2023/SOC na poskytnutí 
ubytovacích, stravovacích služeb a pronájem vhodných konferenčních prostor (dále jen 
„služby“) související s realizací vícedenních pobytů v rámci projektu „Profesionalizace 
systému péče o ohrožené děti v MSK“, reg.č. CZ.03.02.02/00/22_006/0000162 (dále jen 
„projekt), spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR 
v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus. 

2. Smluvní strany reflektují potřebu, aby v co největší míře byly v projektu zainteresovány 
osoby zabývající se agendou náhradní rodinné péče. Účast odborných pracovníků zajistí 
konzistentní metodické vedení, které je v citlivé agendě péče o děti nanejvýš důležité 
a žádoucí. S ohledem na tuto potřebu se smluvní strany dohodly na tomto dodatku, kterým 
dojde k navýšení objemu poskytovaných služeb. 

Elektronický podpis : 13.11.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc. Jiří Navrátil, MBA
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 9.7.2025 12:08:42-000 +02:00



 2 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. V Příloze č. 1 smlouvy (Bližší specifikace předmětu plnění) se text „3denní / 80 osob“ 
nahrazuje textem „3denní / 84 osob“. 

2. V Příloze č. 2 smlouvy (Cenová kalkulace) se řádek vzdělávací pobyt pro PPPD (třídenní 
pobyt pro 80 osob – 9 turnusů) nahrazuje tímto zněním: 

 cena bez DPH DPH cena včetně DPH 

Vzdělávací pobyt pro PPPD 
(třídenní pobyt pro 85 osob – 9 
turnusů) 

2.552.318,18 255.231,82 2.807.550 Kč 

Cena celkem za veškeré pobyty ve všech požadovaných turnusech tedy činí bez DPH 
2.903.318,18 Kč 

3. V souvislosti s výše uvedeným se čl. IV odst. 1 smlouvy mění takto: 

Cena za služby činí: 
bez DPH 2.903.318,18 Kč 
DPH ve výši 10 % 290.331,82 Kč 
cena celkem včetně DPH 3.193.650 Kč 

Podrobný rozpis ceny služeb je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu stanoveném smlouvou ve 
znění tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve třech stejnopisech 
s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. Je-li tato 
smlouva uzavřena elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený 
uznávanými elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo jejího dodatku; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání 
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje 
www.msk.cz. 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 80/5895 
ze dne 23.10.2023. 



 3 

6. Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn 
podepsat náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje 
smlouvu hejtman, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva 
č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 
8. 6. 2023. 

 
V Ostravě dne ……………… 

  
V Ostravě dne ……………… 

   

za objednatele 
Bc. Jiří Navrátil, MBA 

náměstek hejtmana kraje  

za zhotovitele 
Mgr. Petr Masopust 

jednatel 

 

Petr 
Masopust

Digitálně podepsal 
Petr Masopust 
Datum: 2023.10.30 
12:26:20 +01'00'


